
گروه سینما و تلویزیون -یلدای 
امسال با ســال های قبل تفاوت دارد. 
کرونا باعث شده که خانه نشین شویم 
اما این خانه نشینی دلیل بر این نیست 
که از شــب یلدایمان لــذت نبریم و 
خوش نگذرانیــم. کتاب های زیادی 
برای خواندن کنار آن تفال همیشگی 
به حافظ و فیلم های زیادی برای دیدن 
هســتند. برای اینکه شب یلدایمان بد 
نگذرد ۵ فیلم جدید را معرفی می کنیم 
که می توانید یلدای امســال را با آن ها 

سر کنید.
۱. تنت  

کارگردان: کریستوفر نولان
بازیگــران: جــان دیویــد 
واشنگتن، الیزابت دیبکی، رابرت 

پتینسون، کنت برانا
امتیاز متاکریتیک: ۶۹ از ۱۰۰

دو حالت دارد. یــا از طرفداران 
پر و پا قرص فیلم های نولان هستید و 
از جهانی که او می سازد و قصه هایش 
که روایت هــای پیچیده ای دارد لذت 
می برید که تا همیــن الان یا »تنت« را 
دیده اید یا اگر ندیده اید از دیدنش لذت 
می برید. یا کلا طرفدار سینمای نولان 
نیستید که در این صورت ممکن است 
اما و اگرهای زیادی برای اینکه از فیلم 
خوشتان بیاید یا نه پیش رویتان باشد. 
ممکن است فیلم را پسرفت بدانید یا 
بنظرتان اثر جاه طلبانه ی حیرت انگیزی 
باشد. اگر از فیلم های اکشن خوشتان 
می آیــد یک لذت نــاب پیش رویتان 
خواهد بود به شرطی که خیلی خودتان 
را درگیر پیچیدگی های فیزیکی داستان 
نکنید. خلاصه اش از این قرار است که 
آدم  بدهای قصه کــه کنت برانا نقش 
نماینده شــان را بازی می کند و روس 
است به فناوری دست پیدا کرده اند که 

می تواننــد زمان را به عقب برگردانند. 
اتفاقی که ممکن است فاجعه ای بزرگتر 
از جنگ جهانی را رقم بزند. این وسط 
اشــاره هایی به مربع ساتور دارد و یک 
قهرمان هم پیدا می شود که باید دشمن 
را پیش از استفاده از این فناوری نابود 
کند. از آن فیلم هایی است که دیدنش 
خوش می گذرد امــا کاراکتری ندارد 
که خیلی دلبســته اش شوید و هر چند 
ایده ی داســتانش در ذهن می ماند اما 
جزییاتــش را احتمــالا زود فراموش 
خواهیــد کرد. به هر حــال هیچ کدام 
از این ها آن قــدر اهمیت ندارد. این از 
مهم ترین فیلم های امسال است. اولین 
فیلم بزرگ و بلاک باستری که دوباره 
چراغ ســینماها را روشن کرد هر چند 
نتوانســت زیاد بفروشد. فیلم نولان را 

باید دید.
۲. منک 

کارگردان:  دیوید فینچر
بازیگــران: گــری اولدمن، 

آماندا سیفرید
امتیاز متاکریتیک:  ۷۹ از ۱۰۰

این یکی فیلم پیچیده تری است. 
حتی اگر از طرفــداران دیوید فینچر 
هستید این فیلم شبیه هیچ کدام از آثار 
قبلی فینچر نیســت. به همان غرابتی 
است که مثلا فیلم »سرگذشت عجیب 
بنجامیــن باتــن« در کارنامه ی فینچر 
است. یک فیلم سیاه و سفید درباره ی 
دهــه ی ۳۰ هالیوود کــه اول خیلی ها 
مرعوبش شدند اما کم کم نقدهای منفی 
هم رویش منتشر شد اما همچنان یکی 
از تحسین برانگیزترین فیلم های سال 
است. اگر از درام به خصوص درام های 
بیوگرافیک تاریخی خوشتان می آید یا 
از درام هایی که درباره ی سینما هستند 
از دیــدن »منک« لــذت خواهید برد. 

حالا ممکن است اول کار ندانید منک 
کیست ولی لابد اسم فیلم »همشهری 
کین« را به عنوان یکی از شاهکارهای 
تاریخ سینما و کارگردانش اورسن ولز 
را به عنوان نابغه  ی ســینما شنیده اید. 
خب پشت فیلم »همشهری کین« یک 
نابغه ی دیگر هم حضور داشته که کمتر 
در مــوردش صحبت می کنند. هنری 
منکیه ویچ فیلمنامه نویس »همشهری 
کین« بود. مردی منزوی با زبانی تند و 
تیز و گوشــه دار و معتاد به الکل و البته 

بسیار حساس و تیزهوش.
منکیه ویچ و اورســن ولز موقع 
نوشــتن فیلمنامه ی »همشهری کین« 
زیاد با هم درگیر شــدند. منکیه ویچ از 
هالیوود متنفر بود اما با فیلم »همشهری 
کیــن« بــه اوج قله های شــهرت در 
هالیوود رسید. این ادای دین فینچر به 
یک فیلم بزرگ و یک فیلمنامه نویس 
بزرگ است. فیلمی که به شیوه ی سیاه و 
سفید ساخته شده است و فیلمنامه اش 
را جــک فینچر پــدر دیوید فینچر 
نوشــته اســت. البته برای درک 
درستتر فیلم خوب است که اول 
»همشــهری کین« را ببینید و بعد 
هــم یک آشــنایی مختصری با 
شخصیت های فیلم داشته باشید.

۳. یادگاری   
کارگــردان: ناتالــی اریکا 

جیمز
مورتیمر،  امیلی  بازیگران: 

رابین نوین
امتیــاز متاکریتیک: ۷۷ از 

۱۰۰
اگر از فیلم های ترسناک خوشتان 

می آید و تا امروز »یادگاری« را ندیده اید 
بی معطلی ســراغش بروید که یکی از 
فیلم های ترسناک خوب امسال است.

این فیلم پیچشی هوشمندانه در 
میان فیلم هایــی با مضمون خانه های 
تســخیر شده به شمار می رود و اولین 
فیلم اریکا جیمز کارگردانش محسوب 
می شود. فیلم از گروه بازیگران خوبی 
بهره برده است که هر کدام از آن ها یک 
نســل از اعضای یک خانواده را بازی 
می کنند. یک مادر، دختر و مادربزرگ 
با آشکار شدن یک دیوانه در خانه شان 
تســخیر می شوند. هر کدام از اعضای 

خانواده با یکی از ارواح دست و پنجه 
نرم می کنند. فیلم »یادگاری« داستان کی 
و دخترش سام است که به خانه ی مادر 
کی به نام ادنا ســفر می کنند. به مقصد 
که می رســند از همسایه ها می شنوند 
که ادنا مدتی اســت دیده نشده. خانه 
خالی اســت و کپک روی دیوارها را 
پوشانده است. وضعیت خانه جوری 
اســت که انگار ادنا دچار جنون بوده. 
آن ها به پلیس گزارش می دهند. ســام 
چیزهای عجیــب و غریبی در خانه 
می بینــد و کابوس ها کی را تســخیر 
می کنند. کم کم به نظر می رسد طلسم 

جنونــی در این خانه وجــود دارد که 
همه ی اعضای آن را تســخیر می کند. 
صبر کنید. قســمت ترســناک ماجرا 
این نبود. این درام وحشــت در واقع 
از جایی شروع می شود که مادربزرگ 
خانواده به نام ادنا که گم شــده به خانه 
برمی گردد و از این جاست که تروماها 
آغاز می شــوند. او حقایق ســختی را 
دربــاره ی دوران گم شــدنش بازگو 
می کند اما اگــر حرف های او همه ی 
حقیقت نباشــد چه؟ این فیلم کمی تا 
قسمتی یک فیلم خانوادگی و بخشی 
هم یک درام وحشت ترسناک است. 
به عنوان یک فیلم اول اثر جاه طلبانه ای 

برای یک کارگردان است.
۴. امِا

کارگردان: آتمن دو وایلد
بازیگران: آنیا تیلور جوی، 

جانی فلین
امتیاز متاکریتیک: ۷۱ از 

۱۰۰
اگر این روزها مینی سریال 
»گامبی وزیر« را ندیده اید ولی 
لابد اسمش را شنیده اید. ما هم 
از این مینی سریال تحسین شده 
مطلب زیاد رفتیم. حالا اگر از 
بازیگر نقش الیزابت هارمن در 
آن مینی سریال خوشتان آمده 
شاید بد نباشد فیلم »اما« را هم 
ببینید. برای آن هایی که از فیلم های 
انگلیسی عاشقانه خوششان می آید، از 
آن درام هــای رومانتیــک تاریخی 
انگلیس فیلم دلچسبی خواهد بود.

فیلم »اما« اقتباسی از یکی از 
داستان های جین آستین است. این 

رمانش بــه اندازه ی »غرور و تعصب« 
به لحاظ ادبی مشهور نیست اما تقریبا 
همه ی رمان های آســتین شــیرینی و 
سادگی دارند که فیلمسازان را وسوسه 
می کنند سراغشان بروند. داستان »اما« 
هم خیلی سرراســت و شیرین است. 
اما دختری اســت که همان اول فیلم و 
کتاب روشــن می شود زیبا و باهوش 
و متین اســت و چیزی در این دنیا کم 
ندارد و کنار پدرش و معلمش روزگار 
می گذراند. از قرار اما واسطه ی آشنایی 
معلمش با مردی می شود و آن ها با هم 
ازدواج می کننــد. بعد از رفتن معلم اما 
در خانه خیلی تنها می شــود اما حالا 
سرگرمی تازه ای پیدا کرده. اینکه برای 
دیگران جفت پیدا کند اما متاســفانه 
همیشه هم نقشه هایش درست از کار 
درنمی آید و خیلی اوقات نشان می دهد 
که چندان عقل سلیمی هم ندارد.در دل 
فیلم شــوخ طبعی نهفته اســت که به 
خصوص با بــازی آنیا تیلور جوی از 
کار درمی آیــد. هر چند بعضی ها مثل 
من که نســخه ی ۱۹۹۶ فیلم »اما« را به 
کارگردانــی داگلاس مک گراث و با 
بازی گویینت پالترو دیده اند آن نسخه 
را ترجیــح می دهند اما به هر حال »اما« 
نسخه ی سال ۲۰۲۰ هم جزو فیلم های 

رمانتیک خوب امسال است.
۵. دارم به تمام کردن چیزها 

فکر می کنم
کارگردان: چارلی کافمن

بازیگــران: جســی باکلی، 
جسی پلیمونز

امتیاز متاکریتیک: ۷۸ از ۱۰۰
شــب یلدا قــرار نیســت فقط 
فیلم های مفــرح ببینیم. برای آن هایی 
که علاقمند به فیلم های هنری پیچیده 
هســتند هم یک توصیه داریم: »دارم 

بــه تمام کردن چیزها فکر می کنم« اثر 
چارلی کافمن فیلمنامه نویس و فیلمساز 
روشــنفکر نیویورکی کــه از او فیلم 
»ســینکداکی نیویورک« و فیلمنامه ی 
»درخشش ابدی یک ذهن بی آلایش« 
را به یاد داریم. فیلم اقتباســی از کتاب 
نویسنده ای به نام ایان رید است که اتفاقا 
در ایــران دو ترجمه هم از آن موجود 
است و ترجمه ی دومش کار کوروش 
ســلیم زاده همین امسال از طرف نشر 
چشمه منتشر شــده است. رمان را که 
بخوانید آخریــن چیزی که به ذهنتان 
می رسد این است که بشود از روی آن 
اقتباس سینمایی کرد. همه ی قصه در 
یک گفت وگوی ذهنی با کاراکتر اتفاق 
می افتد و یک پیچش داستانی درست 
در انتهای آن اســت که می فهمید کل 
داستان را رودست خورده اید.ولی خب 
اگر هم قرار بود کسی از یک رمان کاملا 
ذهنی فیلمنامه ای اقتباس کند قاعدتا کار 
خود چارلی کافمن بود. فیلم داســتان 
دختری است که با دوست پسرش قرار 
است برای اولین بار به دیدن خانواده ی 
او برود. دختر در تمام طول مســیر به 
رابطه اش به پســر فکر می کند و اینکه 
آیــا باید این رابطه را تمــام کند یا نه. 
علی رغم اینکه به نظر می رسد جفت 
خوبی را تشــکیل می دهنــد. درباره  
فیلم کافمن خیلی نمی شــود توضیح 
داد چــون درواقع همه چیز در فضای 
انتزاعی می گذرد. شاید فیلم را خیلی 
از طرفداران کافمن هم دوست نداشتند 
اما هواداران پروپاقرصی هم پیدا کرده. 
ضمن اینکه در نظرسنجی ایندی وایر 
از ۲۰۰ منتقد سینما فیلم کافمن عنوان 
برترین فیلمنامه را کسب کرده و یکی 
از ده فیلم برتر ســال ۲۰۲۰ نامگذاری 

شده است.

۵ فیلم جدید که شب یلدا می توانید تماشا کنید

بازیگر سریال شرم ؛

در یک سکانس مرگ را از نزدیک دیدم گروه سینما و تلویزیون -در آستانه فصل سرما، شبکه نشاط و سرگرمی 
با تدارک ویژه، گرما بخش خانه ها خواهد شــد. بر این اســاس با پخش ویژه 
برنامه کودک شو، شوتبال، کتاب باز، ویتامین خ، نسیم آوا و پخش اختصاصی 
برنامه دورهمی در این شب، نمایی جذاب و هیجان انگیز را به نگاه مخاطبان 
در خانه هدیه خواهد دادکودک شو با اجرای حمید گودرزی و حضور ویژه 
نیما رئیســی، داریوش کاردان، خانواده فیروز کریمی، پدرام کریمی و همسر 
محترم و رضا شفیعی جم ساعاتی دلنشین را به همراه بخش های جذاب برای 
ســاعت۲۳ جهت پخش آماده کرده است.دورهمی با میزبانی مهران مدیری 
ویژه این شــب، برای گرما بخشــیدن آنتن در ساعت۲۱:۳۰ با حضور استاد 
بهروز رضوی و علیرضا افتخاری از شــبکه نســیم پخش می شود.شوتبال به 
صورت ویژه با دعوت از کادر درمان بیمارستان مسیح دانشوری از زحمات 
ایشــان به بهانه میلاد حضرت زینب ســلام الله علیها و روز پرســتار تقدیر 
خواهد کرد و با طراحی رقابت شیرین بین امیر کاظمی، یوسف کرمی، مهدی 
امیرآبادی، اســماعیل حلالی، سید علی صالحی و حسین سلیمانی، شوتبالی 
متفاوت را هدیه میکند و با حضور گروه موسیقی نواحی در این برنامه شب 
یلدایی در ساعت۲۰ به آنتن نشاط و هیجان خواهد بخشید. ساعت ۱۹ کتاب 
باز، با میزبانی یکی از چهره های ماندگار و فرهیخته کشورمان در عرصه تئاتر و 
سینما استاد علی نصیریان متفاوت ترین ساعات این شب را برای ببیندگان رقم 
می زند. ویتامین خ در ساعت۱٨:۳۰ دقایقی شیرین و نسیم آوا در ساعت۱٨ 

با پخش موسیقی های جذاب با دست پر به خانه های هموطنان می آیند.

گروه سینما و تلویزیون - مهرزاد 
جعفری بازیگر ســریال شــرم درباره 
حواشــی حضورش در این مجموعه 

گفت.
مهرزاد جعفــری بازیگر درباره 
شــروع فعالیتش در حــوزه بازیگری 
گفت: سال ۹۱ با شرکت در کلاس های 
بازیگری هومن سیدی و خانم تیرانداز 
به این حرفه وارد شدم. سال ۹۵ در تئاتر 
»نیازمندی ها« با خانم تیرانداز همکاری 

کردم.
بازیگــر بچه مهنــدس ادامه داد: 
هومن سیدی من را برای بازی در سریال 
عاشقانه منوچهر هادی معرفی کرد. در 
ادامه نیز در فصل دوم از سرنوشــت و 

بچه مهندس بازی کردم.
جعفری عنوان کــرد: تمام آنچه 
از حرفه بازیگری دارم را مدیون خانم 

تیرانداز هستم. حضورم در سریال بچه 
مهندس با معرفی وی اتفاق افتاد.

باریگر شــرم درباره حضورش 
در این ســریال گفت: پروژه شــرم را 
خیلی دوســت دارم، چراکه لایه های 
متفاوتی از خودم را در آن تجربه کردم. 
احمد کاوری که کارگردان این سریال 
است، خیلی به من در لحظات مختلف 
فیلمبرداری کمک کرد. این کارگردان، 
بازیگر را در انتخاب بهترین فرم برای هر 
سکانس آزاد می گذارد. به همین دلیل 
توانستم ایده هایی که برای نقش آفرینی 

در این فیلم داشتم، اجرایی کنم.
وی افزود: در ســریال شرم بیشتر 
بازی من در کنار اردلان شــجاع کاوه و 
خانم محرابی بود و از تجربیات این دو 

بسیار یاد گرفتم.
جعفری درباره اتفاقات ســریال 

شــرم بیان کرد: در هر قســمت از این 
مجموعه شاهد اتفاقات  مختلفی هستیم 
و همین باعث شــده است که مخاطب 
زیادی به این ســریال جذب شــود. 
در ادامه قصه ســریال شــرم جذاب تر 
می شود. پروژه شرم برای من پر از حادثه 
بود که به خاطره های خوبی تبدیل شد. 
وی ادامه داد: در ســکانس دعوای من 
و حســام در خانه پــوران خانم حادثه 
تلخی برایم افتاد. زمانی که حســام من 
را به ســمت زیرزمین برد، پای من به 
پله ها کرد و با صورت، ۵ پله را سقوط 
کردم. در این سکانس با مرگ فاصله ای 
نداشــتم. این هنرپیشه افزود: حتی در 
یکی از ســکانس ها با موتور به دیوار 
برخــورد کردم که به دلیل همین اتفاق 
در قسمت های پر خطر بعدی از بدلکار 

استفاده شد.

جعفری دربــاره کاهش وزن در 
ســریال شــرم عنوان کرد: بعد از این 
که  همراه بــا میلاد میرزایی که بازیگر 
نقش حســام اســت، قرارداد بازی در 
این ســریال را امضــا کردیم، تصمیم 
گرفتیم که با هم وزن کم کنیم. میلاد ۱۴ 
کیلو لاغر شــد و من ۲۱ کیلو.جعفری 

درباره فعالیــت جدیدش توضیح داد: 
به تازگی برای بازی در سریال دعوت 
نحس بــه کارگردانی علیرضا افخمی 
قرارداد بســتم. قرار است فیلمبرداری 
این مجموعه به زودی آغاز شــود. البته 
نقش من در این فیلم نسبت به کار های 
قبلی متفاوت است.وی درباره فعالیت 

دیگرش نیز گفت: از سال ۹۲ وارد کار 
ترجمه کتاب شــدم. تا الان حدود ۱۳ 
عنوان از بنده چاپ شــده و ســال ۹۵ 
نمایشنامه »آشپزخانه« هم با ترجمه من 
و کارگردانی حســن معجونی به روی 
صحنه رفت. دو کتاب جدید هم آماده 
دارم که منتظر مجوز چاپ  آن ها هستند.

یلدای رنگارنگ شبکه نسیم برای شما

سینما و تلویزیون 8
گروه ســینما و تلویزیون- بعد 
از اتمام ســریال آقازاده بهرنگ توفیقی 
شــبکه نمایش خانگی شاهد سریال 
جذاب دیگر کارگردان ســریال مانکن 
حسین سهیلی زاده به نام ملکه گدایان 
خواهد بود و ســتاره های سینما در این 
مجموعــه حضور خواهند داشــت و 
هنرنمایــی کرده اند. در ادامه به معرفی 
بازیگران سریال ملکه گدایان و داستان 
این مجموعه خواهیم پرداخت. ملکه 
گدایان عنــوان جدید ترین ســریال 
حسین سهیلی زاده است که برای پخش 
آماده شــده است. تهیه کنندگی این اثر 
با رحمان ســیفی ازاد و علی طلوعی و 
همچنین نویسندگی کار بر عهده حامد 
افضلی و امین محمودی بوده اســت. 
سهیلی زاده پیشتر سریال “مانکن” را در 
شبکه خانگی ساخته بود.ملکه گدایان 
به عنوان دومین سریال حسین سهیلی 
زاده، در شبکه نمایش خانگی محصول 
نبراس پیکچرز است که تهیه  کنندگی 
آن را رحمان سیفی آزاد و علی  طلوعی 
بر عهده  دارند، ایرج محمدی مشــاور 
پروژه و حامد افضلی و امین محمودی 

نویسندگان این سریال هستند.
سریال ملکه گذایان در ۳۰ قسمت 
به صورت مشترک توسط حامد افضلی 
و امیــن محمودی به نــگارش درآمده 
اســت، حامد افضلی نویسنده جوان 
سینما و تلویزیون برای اولین بار برای 
شبکه نمایش خانگی دست به قلم می 
شود، وی پیش از این در فیلم و سریال 
های تلویزیونی نظیر: »ســمفونی نهم« 
به کارگردانــی محمدرضا هنرمند، »از 
یادها رفته« به کارگردانی بهرام بهرامیان، 
»زاویه هفتم« به کارگردانی محمدعلی 
ســجادی، »داســتان ما قصــه تو« به 
کارگردانی رضا بهشتی و … همکاری 

داشته است.
داستان و بازیگران سریال 

ملکه گدایان
»ملکه گدایان« از خرداد امســال 
وارد فاز پیش تولید و سپس از ۱۵ مرداد 
۹۹ رسما کلید خورد. در خلاصه داستان 

این سریال جذاب شبکه نمایش خانگی 
می خوانیم که: امروزِ تو، می تونه فردای 
من باشــه … هیچ کس از سرنوشت 
خبر نداره….حتی شــما… قسمت 
اول ملکه گدایان به زودی و تا چند روز 
دیگر پخش خواهد شد. باران کوثری, 
رویا نونهالی, سولماز غنی, فرزاد فرزین، 
ارمان درویش، محمدرضا غفاری، پانته 
آ بهرام، الهام کردا، امین بهبودی، یسنا میر 
تهماسب، بهشاد شریفیان، علی اوجی 
بازیگران ملکه گدایان را تشــکیل داده 

اند.
حسین سهیلی  زاده کارگردان 

ملکه گدایان
حسین ســهیلی زاده متولد سال 
۱۳۴۳ در اهواز است. او در سال ۱۳۶۹ 
با فیلم ســفر جادوئی بــه کارگردانی 
ابوالحســن داودی به عنوان دســتیار 
کارگردان وارد ســینما شــد. حسین 
ســهیلی  زاده کار حرفــه ای خود را از 
تلویزیون آغاز کرد و اولین ســریالش 
در ســال ۱۳۷۶ با نام گام اول ســاخت 
که یک سریال مستند داستانی بود. بعد 
از ســریال مانکن ملکه گدایان دومین 
تجربه نمایش خانگــی این کارگردان 

مشهور می باشد.
روزبه بمانی خواننده ملکه 

گدایان
روزبه بمانــی )زاده ۷ آذر ۱۳۵۷( 
شاعر، ترانه  سرا و خواننده ایرانی است. 
همسر او، مریم بردباری، نقاش و عکاس 
اســت، روزبه فعالیت هنری خود را با 
بهروز صفاریان آغاز کرده است. روزبه 
بمانی خواننده #ملکه_گدایان شــد. 
وی قرار است برای اولین بار در شبکه 
نمایش خانگی، تیتراژ ســریال “ملکه 
گدایان” به کارگردانی حسین_سهیلی  

زاده را بخواند.
باران کوثری 

وی فارغ التحصیل رشته نمایش 
هنرســتان ســوره اســت. کوثری از 
ســال ۱۳۷۰ با فیلــم بهترین بابای دنیا 
به کارگردانی داریــوش فرهنگ وارد 
عرصه بازیگری شــده است. و بعد از 

ان در فیلمهــای مادرش حضور یافت.
جهانگیر کوثری پدر باران کوثری از تهیه 
کنندگان سینما و کارشناس فوتبال است 
و مادرش رخشــان بنی اعتماد یکی از 
معروف ترین کارگردانان ایرانی است. 
باران کوثــری پیش از این تجربه بازی 
در ســریال »دندون طلا« و ســریال پر 
مخاطب »صاحبــدلان« را در کارنامه 
دارد و »ملکه گدایان« حضور مجددش 

در یک ســریال پس از پنج سال است 
و از اصلی ترین بازیگران سریال ملکه 

گدایان می باشد.
رویا نونهالی

وی مدرک لیســانس نقاشــی از 
دانشــکده هنرهای زیبای تهران دارد. 
رویا نونهالی، همســر رامین حیدری  
فاروقی )مستندســاز( اســت و آن  ها 
یک دختر به نام »خاتون« دارند که فارغ  

التحصیل رشته ی سینما، گرایش تدوین 
است. وی سابقه بازی در سریال شهرزاد 
برای شــبکه نمایش خانگی را دارد و 
ملکــه گدایان دومیــن کار وی در این 
حوزه می باشد. او در سریال »شهرزاد«، 
نقش خواهر »بزرگ آقا« را بازی کرد که 
در دوران نوجوانی عاشق شد و بزرگ 
آقا مانع از به ســرانجام رسیدن عشق او 

شده بود.

پانته آ بهرام
او لیسانس ادبیات نمایشی )سال 
۱۳۷۱( دارد و در مدرسه هنر و ادبیات 
صدا و ســیما نیز درس خوانده است. 
اهالی سینما و تلویزیون لقب متفاوت  
ترین بازیگر را به او داده  اند. پانته آ بهرام 
درباره اینکه هنرمنــدان لقب متفاوت  
ترین بازیگــر را بــه او داده اند، اعلام 
کرد: “من متفاوت  ترین بازیگر ســینما 
و تلویزیون هســتم زیرا بازیگری را با 
احترام به این شغل و جدیت آغاز کردم 
و این حرفه برایم یک شــغل دم دستی 
نبود.” اولین حضور پانته آ بهرام در شبکه 
نمایش خانگی با ســریال »عاشقانه« به 
کارگردانی منوچهر هادی بود و دومین 
کار وی در ایــن حوزه ســریال ملکه 

گدایان می باشد.
فرزاد فرزین

وی از ســال ۱۳۷۷ فعالیت حرفه 
ای و هنری را با ســاخت موسیقی فیلم 
کوتاه صــادق هدایت آغاز کرد. او کار 
موســیقی را به صورت رسمی از سال 
۱۳۷٨ آغاز کرد و هفت آلبوم رســمی 
دارد. وی بعــد از تجربه خوی نمایش 
خانگی در سریال های عاشقانه منوچهر 
هادی و مانکن حســین ســهیلی زاده 
دوباره با این کارگردان در ملکه گدایان 

هنرنمایی کرده است.
محمدرضا غفاری

او لیسانس رشــته گرافیک دارد 
و پســر بزرگ خانواده است. به  خاطر 
علاقه اش به بازیگری در ســال ۱۳٨۱، 
وقتــی ۱۷ ســاله بود، بــه کلاس های 
بازیگری آموزشــگاه کارنامه رفت و 
سه ســال بعد از همین کلاس  ها برای 
بازیگری به پوران درخشــنده معرفی 
شد. وی اولین تجربه خود را در نمایش 

خانگی با ملکه گدایان خواهد داشت.
آرمان درویش

آرمان درویــش دانش آموخته ی 
رشــته ی کارگردانی از دانشگاه سوره 
اســت. او از کشــف  هــای بازیگری 
شــهاب حســینی بوده و با اولین فیلم 
خود »چهارشــنبه« ساخته ی سروش 

محمدزاده، مــورد توجه منتقدان قرار 
گرفت و در نظرسنجی مجله ی فیلم بعد 
از نوید محمدزاده برای بازی در »ابد و 
یک روز«، به  عنوان بهترین بازیگر نقش 
مکمــل مرد، بیش  تریــن رای را آورد.
همچنین درویش بــرای بازی در فیلم 
»کمدی انسانی« ساخته   ی محمدهادی 
کریمی برنده ی جایزه ی بهترین بازیگر 

مرد از جشنواره  ی تامیل نروژ شد.
یسنا میرطهماسب

یسنا میرطهماسب بازیگر نو ظهور 
سینما و تلویزیون می باشد که فعالیت 
بازیگری خود را در سال ۱۳۹۲ با بازی 
در فیلم سینمایی “ســیزده” آغاز کرده 
است. پدر او مجتبی میرطهماسب است 
که مستند ساز، فیلمبردار و صدابردار می 
باشد. او از همان دوران کودکیش علاوه 
بر بازیگری به موسیقی نیز علاقه خاصی 
داشــته است و از فعالیت هایش در این 
زمینه گذراندن کلاس های ویولن سل 
و درامز بوده است و همچنین مدتی به 

آوار کور مشغول بوده است.
الهام کردا

او مدرک کارشناسی رشته نمایش 
دارد. وی از سال ۱۳٨۰ فعالیت در تئاتر 
را آغاز کرد و از جمله آثار او به نمایش 
هایی همچون خنــکای ختم خاطره، 
تماشاچی محکوم به اعدام، آنفلوانزای 

خوکی و… می توان اشاره کرد. 
فعالیت ســینمایی او بــا بازی در 
فیلم »برف روی کاج ها« آغاز شد. وی 
همســر سعید چنگیزیان است. وی در 
سریال های کرگدن کیارش اسدی زاده 
, نهنگ آبی فریدون جیرانی , شاهگوش 
داود میرباقری , ملکه گدایان و حسین 
ســهیلی زاده در شبکه نمایش خانگی 

هنرنمایی کرده است.
سولماز غنی

وی در ســال ٨۰ با فیلم  اتانازی به 
کارگردانی رحمان رضایی وارد دنیای 
بازیگری شد. سولماز غنی و همسرش 
علی رحیمی از زوج  های هنری هستند.
سولماز غنی در ۱۳٨۰ در نقش یک 
بیمار قلبی در فیلم اتانازی، و سپس تیک 

آف )۱۳٨۱( وارد سینما شد. بازیگری 
در تلویزیون با مجموعه تلویزیونی تب 
ســرد )۱۳٨۲( آغاز و در مجموعه پنج 
کیلومتر تا بهشت )۱۳۹۰( و سرنوشت 
)۱۳٨۶( به خوبی شــناخته شد. وی در 
سریال ملکه گدایان اولین تجربه خود را 

شبکه نمایش خانگی داشته است.
علی اوجی

وی بازیگــری را برای اولین بار با 
سریال پژمان تجربه کرد و بعد از آن در 
سریال شوخی کردم مهران مدیری نیز 
حضور یافــت که بعد از این همکاری 
در ســریال در حاشیه مدیری توانست 
به خوبی دیده شود.علی اوجی در سن 
۴۰ ســالگی در اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ با 
نرگس محمدی بازیگر زن ســینما و 
تلویزیون ازدواج نمود. وی از بازیگران 
ســریال ملکه گدایان می باشد و برای 
اولین بــار در شــبکه نمایش خانگی 

حضور دارد.
مریم سرمدی 

مریم ســرمدی متولد سال ۱۳۴۹ 
در تهران بازیگر ایرانی اســت. او فارغ  
التحصیل رشــته بازیگری از دانشکده 
سینما تئاتر دانشــگاه هنر است. مریم 
سرمدی علاوه بر بازیگری، کارگردانی 
نیز می کند. او در سابقه مجری گری در 
رادیــو جوان و رادیو تهران را هم دارد. 
وی بــرای اولین بار در شــبکه نمایش 

خانگی حضور یافته است. 
سریال مانکن تجربه ای موفق از 
حســین سهیلی زاده بود و با وجود این 
تجربــه موفق باید منتظر ماند و دید آیا 
سریال جدید این کارگردان سرشناس 
در نمایــش خانگی باز هم با این چهره 
های مطرح و این ســریال پر بازیگر با 

موفقیت همراه خواهد بود.
شبنم قربانی

ســریال »لحظه گــرگ و میش« 
بــه کارگردانی و تهیه کنندگی همایون 
اســعدیان در سال ۱۳۹۶، اولین تجربه 
بازیگری جدی او محسوب می  شود. 
شبنم قربانی، نقش مهندس حریرچی 

را در این سریال بازی کرد.

با رسیدن سریال آقازاده به هفته های پایانی پخش خود در شبکه خانگی، حالا سریال جدید "ملکه گدایان" 
وارد شبکه خانگی می شود.  

درباره »ملکه گدایان« 
سریال تازه شبکه خانگی

ملکه گدایان عنوان جدید ترین ســریال حسین ســهیلی زاده است که برای پخش آماده شده است. 
تهیــه کنندگی ایــن اثر با رحمان ســیفی ازاد و علی طلوعی و همچنین نویســندگی کار بر عهده 
حامد افضلی و امین محمودی بوده اســت. ســهیلی زاده پیشتر سریال “مانکن” را در شبکه خانگی 
ســاخته بود.ملکه گدایان به عنوان دومین ســریال حسین ســهیلی زاده، در شبکه نمایش خانگی 
محصول نبراس پیکچرز اســت که تهیه  کنندگی آن را رحمان ســیفی آزاد و علی  طلوعی بر عهده  
دارند، ایرج محمدی مشاور پروژه و حامد افضلی و امین محمودی نویسندگان این سریال هستند.
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